Prot. n. 0002363 del 06/09/2018 - [UOR: SI000003 - Classif. VII/4]

G S GRAN SASSO
SCIENCE INSTITUTE

I SCHOOL OF ADVANCED STUDIES
Scuola Universitaria Superiore

VISTO
RICHIAMATO

VISTO

VERIFICATO

VISTA

RITENUTO

D.D. n. 118
Anno 2018

IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto del Gran Sasso Science Institute;

il Decreto Direttoriale n. 97 del 20.07.2018 di selezione per il conferimento
dell’incarico di medico competente ai sensi del D.Igs. 81/2008, scaduto il
20.08.2018;
in particolare I’art. 10 che prevede che la commissione sara nominata con
successivo provvedimento del Direttore Generale;
che alla scadenza del bando sono pervenute 2 domande valide;
la Legge 23 novembre 2012, n. 215 contenente disposizioni in materia di pari
opportunita nella composizione delle commissioni di concorso nelle pubbliche
amministrazioni;
di dover provvedere alla nomina della Commissione nell’ambito della selezione
in oggetto;

DECRETA

Art. 1: E nominata la seguente commissione:
- prof.ssa Leila Fabiani, ordinario ssd MED/42 Universita dell’ Aquila, presidente;
- prof. Mario Di Gioacchino, ordinario ssd MED/44 Universita di Chieti, componente;
- dott.ssa Manuela Castagna, responsabile RSPP del GSSI, componente.
Art. 2: Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo e sara pubblicato
all’Albo on line del GSSI.
L’Aquila, 06/09/2018

IL DIRETTORE GENERALE

cran 8th g@#ﬁ?ﬁm/ldgmseossz

DIRETT. GENERALE
06.09.2018 15:45:35 CEST

GSSI Gran Sasso Science Institute

Via M. lacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: inffo@gssi.it

C.F. 01984560662




		2018-09-06T15:45:35+0200
	MOLLE ROBERTO




